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Seniorzy na wernisażu „Obecność”
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16 maja w galerii Konstancińskiego Domu Kultury „Hugonówka” odbył się
wernisaż wystawy rzeźb dr. Łukasza Krupskiego pt. „Obecność”. W tym
prestiżowym wydarzeniu artystycznym, zorganizowanym w ramach Nocy
Muzeów, wziął udział Grzegorz Rutkowski – rzecznik Rady Seniorów Gminy
Konstancin-Jeziorna.

Rzecznik, reprezentując całą społeczność konstancińskich seniorów, osobiście złożył
autorowi wystawy gratulacje oraz wyrazy głębokiego uznania za jego unikalny wkład
w kulturę i poruszającą wrażliwość artystyczną. Wystawa, przygotowana pod
kuratelą Kamy Zboralskiej, wzbudziła ogromne zainteresowanie mieszkańców, w tym
licznej reprezentacji seniorów. Prezentowane dzieła wybitnego rzeźbiarza młodej
generacji dotykają tematów niezwykle bliskich starszemu pokoleniu: egzystencji i
duchowości, przemijania, pamięci oraz relacji międzyludzkimi.

Dojrzałość emocjonalna prac, takich jak „Pieśń nad pieśniami” czy „Myśliciel”,
spotkała się z autentycznym podziwem pokolenia 60+. Seniorzy z wielką uwagą

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2026-05/download-58.jpg


analizowali pęknięcia, szczeliny i unikalne faktury rzeźb, szukając w nich przestrzeni
do głębokiego namysłu.

Wystawa otwarta dla każdego
Osoby, które nie mogły wziąć udziału w sobotnim wernisażu, mają jeszcze czas na
spotkanie ze sztuką. Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających do 21 czerwca
2026 roku. Dzieła Łukasza Krupskiego można oglądać bezpłatnie w trzech punktach
naszego miasta:

Wnętrza i plener Konstancińskiego Domu Kultury „Hugonówka” (ul. Mostowa
15);
Przestrzenie Parku Zdrojowego;
Nowoczesna przestrzeń konstancińskiego Ratusza (ul. Piaseczyńska 77).

Na wszystkie ekspozycje wstęp jest bezpłatny.

Obecność przedstawiciela Rady Seniorów na wernisażu po raz kolejny dowodzi, jak
ważną rolę w życiu kulturalnym Konstancina-Jeziorny odgrywają starsi mieszkańcy,
wnosząc do lokalnych inicjatyw swoją mądrość, wrażliwość i otwartość na
współczesną twórczość.
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